
ZARZĄDZENIE NR 173/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 172/23 Burmistrza Nasielska z dnia 31 października 
2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DEC75A-F921-48EB-B5E2-D1D87EF4C835. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

 do Zarządzenia nr 173/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 października 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
998 728,86 0,00 998 728,86

75412 Ochotnicze straże pożarne 818 340,20 0,00 818 340,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 135,00 -750,00 178 385,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
77 262,49 750,00 78 012,49

801 Oświata i wychowanie 15 662 097,39 -1 170,70 15 660 926,69

80101 Szkoły podstawowe 1 388 148,75 1 900,00 1 390 048,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 900,00 4 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 500,00 -1 900,00 35 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -1 900,00 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 829 250,00 500,00 829 750,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
29 250,00 500,00 29 750,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

2 182 500,00 -1 850,00 2 180 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -1 850,00 650,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

24 458,76 -1 670,70 22 788,06

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
24 458,76 -1 670,70 22 788,06

80195 Pozostała działalność 6 565 264,21 1 850,00 6 567 114,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 850,00 4 350,00

86 868 775,18 -1 170,70 86 867 604,48Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DEC75A-F921-48EB-B5E2-D1D87EF4C835. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 173/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 października 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 458,76 -1 670,70 22 788,06

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

24 458,76 -1 670,70 22 788,06

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
24 458,76 -1 670,70 22 788,06

2 173 783,49 -1 670,70 2 172 112,79Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DEC75A-F921-48EB-B5E2-D1D87EF4C835. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 173/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


